Caractéristiques techniques grille de retenue Pitot moyennée
Fig. 1 Grille de retenue Pitot moyennée rond avec bride
(exemple)
Fig. 2 Grille de retenue Pitot moyennée carré (exemple)
Fig. 3  Grille de retenue Pitot moyennée rond avec bride Fig. 4 Grille de retenue Pitot moyennée carré
1 Connexion de pression différentielle G1/4" 1 Canal d'air largeur
2 Raccordement tourné dans le plan de dessin 2 Canal d'air hauteur
3 Collectionneur  + 3 Connexion de pression différentielle G1/4"

Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 400 mm x largeur 400 mm 654RE400x400
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 500 mm x largeur 600 mm 654RE500x600
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 700 mm x largeur 600 mm 654RE700x700
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 750 mm x largeur 750 mm 654RE750x750
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 800 mm x largeur 800 mm 654RE800x800
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 850 mm x largeur 850 mm 654RE850x850
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 900 mm x largeur 900 mm 654RE900x900
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 950 mm x largeur 950 mm 654RE950x950
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 1.000 mm x largeur 1.000 mm 654RE1000x1000
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 1.700 mm x largeur 380 mm 654RE1700x380
Grille de retenue pitot moyennée, hauteur 1.200 mm x largeur 1.200 mm 654RE1200x1200
*  Autres dimensions sur demande
Caractéristiques techniques grille de retenue Pitot moyennée
Grille de retenue pitot moyennée – exécution ronde – dimensions standard, matériau: acier inox
Désignation/type (dimension  intérieur)* Référence
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 300 mm, dans canal sans bride 654RU300
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 300 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU300F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 400 mm, dans canal sans bride 654RU400
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 400 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU400F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 500 mm, dans canal sans bride 654RU500
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 500 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU500F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 600 mm, dans canal sans bride 654RU600
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 600 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU600F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 700 mm, dans canal sans bride 654RU700
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 700 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU700F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 800 mm, dans canal sans bride 654RU800
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 800 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU800F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 900 mm, dans canal sans bride 654RU900
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 900 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU900F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.000 mm, dans canal sans bride 654RU1000
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.000 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU1000F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.300 mm, dans canal sans bride 654RU1300
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.300 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU1300F
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.600 mm, dans canal sans bride 654RU1600
Grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.600 mm, dans canal avec bride conformément EN12220 654RU1600F
* Autres dimensions sur demande
Contre-brides - rondes - dimensions standard, matériau: acier inox
Désignation/type (dimension  intérieur)* Référence
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 300 654RU300G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 400 654RU400G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 500 654RU500G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 600 654RU600G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 700 654RU700G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 800 654RU800G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 900 654RU900G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.000 654RU1000G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.300 654RU1300G
Contre-bride selon EN12220 pour grille de retenue pitot moyennée ronde, Ø 1.600 654RU1600G
* Autres dimensions sur demande
Caractéristiques techniques grille de retenue Pitot moyennée
Accessoires
Désignation/type Référence